
 
 

ВИНОГРАДІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ЗАКАРПАТСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​   
 15  грудня  2021                                    м.Виноградів                                 №373 

 
 
Про влаштування  
Ф******** 
до КУ «Тур'я-Реметівський 
психоневрологічний інтернат»  
 

 

 
Відповідно до статті 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

статті 56 Цивільного кодексу України, пункту 17 Типового положення про 
психоневрологічний інтернат, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
14.12.2016 № 957, підпункту 2.1.5 Положення про опікунську раду органу опіки та 
піклування Виноградівської міської ради Закарпатської області,  затвердженого рішенням 
двадцять восьмої сесії сьомого скликання Виноградівської міської ради від 23.05.2019 року 
№800, рішень Виноградівського  районного суду Закарпатської області від 04.04.2016 року та 
від 20.05.2016 року №299/1086/16-ц, клопотання КУ «Виноградівський дитячий будинок – 
інтернат» від 24.11.2021 № 898, рішення опікунської ради при виконавчому комітеті 
Виноградівської міської ради від  03.12.2021 року, виконавчий комітет Виноградівської 
міської ради       

В И Р І Ш И В: 
​ 1.Надати згоду КУ «Виноградівський дитячий будинок-інтернат» на влаштування 
вихованця ********, ******** р.н. ******** до КУ «Тур'я-Реметівський психоневрологічний 
інтернат». 
​ 2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на опікунську раду при 
виконавчому комітеті Виноградівської міської ради  (Попович С.В.). 
 

 

Міський  голова                                                                          ​ ​  Степан БОЧКАЙ 

 

 


